РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

СЕМИКАРАКОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
О признании утратившими силу отдельных
правовых актов Собрания депутатов

Семикаракорского городского поселения
и внесении изменений в решение Собрания депутатов

Семикаракорского городского поселения
        Принято
        Собранием  депутатов                    №                                                           2022 г.

На основании пункта 3 статьи 4 Устава Муниципального образования «Семикаракорское городское поселение», в связи с отсутствием в границах Семикаракорского городского поселения объектов соответствующего вида муниципального контроля (муниципальный лесной контроль, муниципальный  контроль за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения, муниципальный контроль в области охраны и использования особо охраняемых природных территорий, расположенных на территории Семикаракорского городского поселения), Собрание депутатов Семикаракорского городского поселения

РЕШИЛО:

           1. Признать утратившими силу решения Собрания депутатов Семикаракорского городского поселения:
   - от 10.11.2021 № 11 «Об утверждении Положения о муниципальном  контроле за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения в муниципальном образовании «Семикаракорское городское поселение»;
   - от 10.11.2021 № 12 «Об утверждении Положения о муниципальном лесном контроле в границах муниципального образования «Семикаракорское городское поселение»;
   - от 10.11.2021 № 15 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в области охраны и использования особо охраняемых природных территорий местного значения в границах муниципального образования «Семикаракорское городское поселение».

2. Внести в решение собрания депутатов Семикаракорского городского поселения от 10.11.2021 № 31 «Об утверждении ключевых и индикативных показателей видов муниципального контроля» следующие изменения:

- пункт 5 признать утратившими силу.
           3. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования на информационном стенде в здании Администрации Семикаракорского городского поселения и в библиотеке муниципального бюджетного учреждения «Городской  культурно-досуговый центр».
           4.  Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на  комиссию по регламенту и местному самоуправлению Собрания депутатов Семикаракорского городского поселения (Олейников И.И.).

Председатель Собрания депутатов - глава

Семикаракорского городского поселения                                          В.П. Науменко
г. Семикаракорск

        _______ 2022 года

№